Местное самоуправление

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Николаевка

“ 04 ”  июля 2012 г.

                                             №  13
           О прекращении реструктуризации задолженности Общества с ограниченной ответственностью «Автогенез ТС-К»,  осуществляющего деятельность на территории Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, по налогам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области утвержденного постановлением Администрации Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области  от 08.10.2009 № 22

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить реструктуризацию задолженности Общества с ограниченной ответственностью «Автогенез ТС-К» по налогам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                        Е.Е. Спичакова